tefsîrden daha zor bir iştir ve mütercim tefsîr yazabilecek bir düzeye
geldiği zaman meâl yazmaya teşebbüs etmelidir.

Şâtıbî’nin (ö. 790/1388) ifade ettiği gibi: kur’ân hakkında değer-
lendirme ve tefsir yapacak, söz söyleyecek kimsenin söylediği sözü
Allah’a kast ettirdiğini unutmamalıdır. kişi Allah adına konuştuğu-
nun farkına varmalı ve delilsiz konuşmaktan sakınmalıdır.